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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

L83730002F

2. Emri i subjektit Paola Tasho

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 30/01/2018

5. Fusha e veprimtarisë Qender skish dhe bar - restorant, ambjente akomodimi.

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Korce  Drenove DARDHE Lagjja Periferike, Rruga Korce - 
Dardhe Km 13, Zona Kadastrale 1448, Nr 117 (Qender Skish 
dhe Bar-restorant) 

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht E-Mail: paolatasho@yahoo.com  
Telefon: 0694335254  

9. Statusi Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-648598-01-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

15/03/2018 Numri i ceshtjes: CN-703091-03-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Pushim i Përkohshëm i Aktivitetit nga data 13.03.2018 – pa 
afat 
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         
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Lista e Dokumenteve:

11/01/2019 Numri i ceshtjes: CN-059535-01-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Aktivizim i Aktivitetit nga data 10.01.2019.
Statusit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

Lista e Dokumenteve:
Kerkesa per heqje nga statusi i " pezulluar"

19/03/2019 Numri i ceshtjes: CN-135912-03-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Pezullim aktiviteti nga data 18.03.2019 – Pa afat.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:

19/12/2019 Numri i ceshtjes: CN-433929-12-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Aktivizim i Aktivitetit nga data 17.12.2019.
Statusit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

Lista e Dokumenteve:
Kerkesa per heqje nga statusi i " pezulluar"

23/03/2021 Numri i ceshtjes: CN-675974-03-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Shtim objekti te aktivitetit. Ndryshim adrese kryesore. Hapje 
adrese dytësore.   
Telefon ishte            ("")          u be            ("0694335254")         
Telefon 1 ishte            ("0694335254")          u be            ("")         
E-Mail ishte            ("")          u be            ("paolatasho@yahoo.com")         
Objekti ishte            ("Qender skish dhe bar - restorant")          u be            ("Qender skish 
dhe bar - restorant, struktura akomodimi.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         ;         Drenove;         DARDHE;         
Lagjja Periferike, Rruga Korce - Dardhe Km 13, Zona Kadastrale 1448, Nr 117 (Bar-
restorant);         "
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         ;         Drenove;         DARDHE;         
Lagjja Periferike, Rruga Korce - Dardhe Km 13, Zona Kadastrale 1448, Nr 117, 
(Kampingu);         "
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         ;         Drenove;         DARDHE;         
Lagjja Periferike, Rruga Korce - Dardhe Km 13, Zona Kadastrale 1448, Nr 117, 
(Qender skish);         "
eshte Hequr Adresa: "Korce;         KORÇE;         ;         Drenove;         DARDHE;         
Lagjja Periferike, Rruga Korce - Dardhe Km 13, Zona Kadastrale 1448, Nr 117;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B796E647-2EE7-40D9-A343-085B00B6A7A8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB871534-84DC-48A0-ABA0-387839F8F6FC
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Lista e Dokumenteve:

25/03/2021 Numri i ceshtjes: CN-677505-03-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim objekti aktiviteti.Hapje dhe mbyllje adrese dytesore.  
Objekti ishte            ("Qender skish dhe bar - restorant, struktura akomodimi.")          u be            
("Qender skish dhe bar - restorant, ambjente akomodimi.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         ;         Drenove;         DARDHE;         
Lagjja Periferike, Rruga Korce - Dardhe Km 13, Zona Kadastrale 1448, Nr 117, 
(ambjent akomodimi);         "
eshte Hequr Adresa: "Korce;         KORÇE;         ;         Drenove;         DARDHE;         
Lagjja Periferike, Rruga Korce - Dardhe Km 13, Zona Kadastrale 1448, Nr 117, 
(Kampingu);         "

Lista e Dokumenteve:

13/04/2021 Numri i ceshtjes: CN-685988-04-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Mbyllja e 2(dy) adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Korce;         KORÇE;         ;         Drenove;         DARDHE;         
Lagjja Periferike, Rruga Korce - Dardhe Km 13, Zona Kadastrale 1448, Nr 117, (ambjent 
akomodimi);         "
eshte Hequr Adresa: "Korce;         KORÇE;         ;         Drenove;         DARDHE;         
Lagjja Periferike, Rruga Korce - Dardhe Km 13, Zona Kadastrale 1448, Nr 117, (Qender 
skish);         "

Lista e Dokumenteve:

29/12/2021 Numri i ceshtjes: CN-838687-12-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim adrese kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         ;         Drenove;         DARDHE;         
Lagjja Periferike, Rruga Korce - Dardhe Km 13, Zona Kadastrale 1448, Nr 117 
(Qender Skish dhe Bar-restorant);         "
eshte Hequr Adresa: "Korce;         KORÇE;         ;         Drenove;         DARDHE;         
Lagjja Periferike, Rruga Korce - Dardhe Km 13, Zona Kadastrale 1448, Nr 117 (Bar-
restorant);         "
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Lista e Dokumenteve:

Datë:11/02/2022
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)


